GOVERNO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA E DA DEFESA SOCIAL

POLÍCIA MILITAR
CONCURSO PÚBLICO PARA INGRESSO NO CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS – CFO

EDITAL Nº 02/2022- PMRN – 1º DE JULHO DE 2022

O Presidente da Comissão de Coordenação-Geral do Concurso Público para provimento de vagas para o ingresso no Curso de
Formação de Oficiais da Polícia Militar do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições legais, torna público:

1. O Resultado Preliminar da Prova de Títulos, nos termos do Edital nº 02/2022 – PMRN, de 1º de julho de 2022.

INSCRIÇÃO NOME ITEM 1 ITEM 2 ITEM 3 TOTAL

2025879-1 ALINE LEONARDA AMARAL COSTA - - 1,25 1,25

2. O candidato poderá interpor recurso contra o Resultado Preliminar da Prova de Títulos no período das 10h do dia 14/12/2022
até às 17h do dia 16/12/2022, por meio do e-mail (concurso@ibfc.org.br), devendo o candidato indicar: a) No assunto do e-
mail: Recurso PMRN – Nome do candidato – Títulos b) No corpo da mensagem eletrônica: Seu nome, número do documento de
identidade, número da inscrição, cargo concorrido e as razões recursais.

Natal/RN, 12 de dezembro de 2022.

Zacarias Figueiredo de Mendonça Neto – Cel PM
Presidente da Comissão de Organização Geral do Concurso Público